证券代码：600649            股票简称:城投控股         编号：2020-030

上海城投控股股份有限公司

关于出售所持有的已上市证券的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

截止2020年6月30日，上海城投控股股份有限公司（以下简称

“公司”）持有西部证券股份有限公司（股票简称“西部证券”，

上市地为深圳证券交易所，股票代码002673）股份共计528,496,372

股，占西部证券总股本的比例为15.09%。

公司已于2020年5月26日向西部证券发出《上海城投控股股份有

限公司股份减持计划告知函》，西部证券于次日披露了《关于持股5%

以上股东减持股份预披露公告》（详情请参见西部证券公告2020-

038）。

按照已披露的减持计划，本公司于2020年7月6日至2020年8月4

日，出售所持有的西部证券股票共计18,000,000股，合计成交金额

180,190,020.93元，获得税后净利润约为62,548,618.92元。公司出

售西部证券所获得税后收益已超过公司2019年度归属于上市公司股

东净利润的10%。

特此公告。

上海城投控股股份有限公司董事会

二○二○年八月六日